EDITAL Nº 001/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED GOIÂNIA

LOCAL DEFINITIVO PROVA OBJETIVA

A Faculdade Unimed torna público o endereço completo onde será realizada a

prova objetiva relacionada ao Edital nº 001/2025 do Processo Seletivo de Novos

Cooperados da Unimed Goiânia.

Data da Prova: 30/11/2025 - Domingo

Horário: 09:00 às 12:00 (horário de Brasília/DF)

Local: UNIALFA - Unidade Perimetral

Endereço:  Av. Perimetral Norte, 4129 - St. Vila João Vaz

CEP: 74445-190

Goiânia/ GO, 25 de novembro de 2025